[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.11.2022
	г. Норильск
	№ 566

О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 19.04.2010 № 131

В целях урегулирования отдельных вопросов работы Центральной комиссии по санаторно-курортному лечению и отдыху,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Центральной комиссии по санаторно-курортному лечению и отдыху, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 19.04.2010 № 131 (далее - Комиссия), следующие изменения:
1.1. Вывести из состава Комиссии Кавтеладзе Кобу Иосифовича, Мороза Владимира Васильевича, Плотникову Наталью Алмазовну.

1.2. Ввести в состав Комиссии:

- Зайчика Игоря Леонидовича – руководителя территориального отдела в городе Норильске министерства здравоохранения Красноярского края, в качестве члена Комиссии (по согласованию).

- Дуброва Дмитрия Владимировича – депутата Норильского городского Совета депутатов, в качестве члена Комиссии (по согласованию).

- Седову Светлану Владимировну - депутата Норильского городского Совета депутатов, в качестве члена Комиссии (по согласованию).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».

Глава города Норильска

        Д.В. Карасев